



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ขอบเขตของงาน (Terms of Reference : TOR)

จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติเกี่ยวกับมิเตอร์ (งานติดตั้งมิเตอร์, เพิ่ม-ลดขนาด, ย้ายจุดติดตั้ง และถอนคืนมิเตอร์) ระบบ ๑ เฟส และ ๓ เฟส ขนาดไม่เกิน ๓๐ แอมป์ ที่ไม่ใช้ร่วมกับ ซีที.วีที.

ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๗

ความเป็นมา

ด้วยการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาโคกขาม มีความประสงค์จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติเกี่ยวกับมิเตอร์ (งานติดตั้งมิเตอร์, เพิ่ม-ลดขนาด, ย้ายจุดติดตั้ง, และถอนคืนมิเตอร์) ระบบ ๑ เฟส และ ๓ เฟส ขนาดไม่เกิน ๓๐ แอมป์ ที่ไม่ใช้ร่วมกับ ซีที.วีที. ประจำปี ๒๕๖๗ ปฏิบัติงานในพื้นที่ กฟส.โคกขาม

วัตถุประสงค์

เพื่อจัดหาผู้รับจ้างมาปฏิบัติงานติดตั้งมิเตอร์, เพิ่ม-ลดขนาด, ย้ายจุดติดตั้ง และถอนคืนมิเตอร์ในพื้นที่ โดยมีขอบเขตหน้าที่ตามหลักเกณฑ์และวิธีปฏิบัติของการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

คุณสมบัติผู้ประสงค์จะเสนอราคา

๑. มีความสามารถตามกฎหมาย
๒. ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย
๓. ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ
๔. ไม่เป็นบุคคลซึ่งอยู่ระหว่างถูกระงับการยื่นข้อเสนอหรือทำสัญญากับหน่วยงานของรัฐไว้ชั่วคราว เนื่องจากเป็นผู้ที่ไม่ผ่านเกณฑ์การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการตามระเบียบที่รัฐมนตรีว่าการกระทรวงการคลังกำหนดตามที่ประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง
๕. ไม่เป็นบุคคลซึ่งถูกระงับชื่อไว้ในบัญชีผู้ทำงานและได้แจ้งเวียนชื่อให้เป็นผู้ทำงานของหน่วยงานของรัฐในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง ซึ่งรวมถึงนิติบุคคลที่ผู้ทำงานเป็นหุ้นส่วนผู้จัดการ กรรมการผู้จัดการ ผู้บริหาร ผู้มีอำนาจในการดำเนินงานในกิจการของนิติบุคคลนั้นด้วย
๖. มีคุณสมบัติและไม่มีลักษณะต้องห้ามตามที่คณะกรรมการนโยบายการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐกำหนดในราชกิจจานุเบกษา
๗. เป็นบุคคลธรรมดาหรือนิติบุคคลผู้มีอาชีพรับจ้างงานที่ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ดังกล่าว
๘. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้ยื่นข้อเสนอรายอื่นที่เข้ายื่นข้อเสนอให้แก่ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาโคกขาม ณ วันประกาศประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรมในการประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ครั้งนี้
๙. ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้ยื่นข้อเสนอได้มีคำสั่งให้สละสิทธิ์และความคุ้มกันเช่นนั้น

๑๐. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องลงทะเบียนในระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ (Electronic Government Procurement : e-GP) ของกรมบัญชีกลางตามที่ ปปช.กำหนด

๑๑. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องไม่อยู่ในฐานะเป็นผู้ไม่แสดงบัญชีรายรับรายจ่าย หรือแสดงบัญชีรายรับรายจ่าย ไม่ถูกต้องครบถ้วนในสาระสำคัญ ตามที่คณะกรรมการ ปปช.กำหนด

๑๒. ผู้ยื่นข้อเสนอซึ่งได้รับคัดเลือกเป็นคู่สัญญาต้องรับและจ่ายเงินผ่านบัญชีธนาคาร เว้นแต่ การจ่ายเงินแต่ละครั้งซึ่งมีมูลค่าไม่เกินสามหมื่นบาทคู่สัญญาอาจจ่ายเป็นเงินสดก็ได้ ตามที่คณะกรรมการ ปปช.กำหนด

เงื่อนไขเพิ่มเติม

๑. กรณีเป็นบุคคลธรรมดา

- สัญชาติไทย
- มีอายุไม่ต่ำกว่า ๑๘ ปีบริบูรณ์

๒. ผู้รับจ้างต้องจัดหาอุปกรณ์ความปลอดภัยและอุปกรณ์คุ้มครองความปลอดภัยส่วนบุคคล (Personel Protective Equipment : PPE) ให้กับผู้ควบคุมงานและผู้ปฏิบัติงาน โดยต้องปฏิบัติงานตามมาตรฐานการจัดการด้านความปลอดภัยอาชีวอนามัยและสภาพแวดล้อมในการทำงานตามที่ กพผ. และหรือตามที่กฎหมายกำหนด

๓. ผู้รับจ้างต้องแต่งกายตามรูปแบบที่ กพผ. กำหนด โดยให้มีหลักฐานซึ่งเป็นบัตรแสดงตัว ที่การไฟฟ้า ส่วนภูมิภาค ออกให้ติดตัวไว้ในขณะปฏิบัติหน้าที่ เพื่อให้ผู้ใช้ไฟฟ้าสามารถตรวจสอบได้ตลอดเวลา และจะต้องปฏิบัติต่อผู้ใช้ไฟฟ้าด้วยความสุภาพเรียบร้อย

๔. หลังจากลงนามในสัญญาจ้างก่อนเริ่มการปฏิบัติงานผู้รับจ้างต้องให้ผู้ควบคุมงานและหรือผู้ปฏิบัติงาน เข้ารับการฝึกอบรมการปฏิบัติงานตามหลักสูตรที่ กพผ. กำหนด ตามข้อ ๗ เรื่องการฝึกอบรมยกเว้น ผู้ควบคุมงานและหรือผู้ปฏิบัติงานที่มีใบประกาศผ่านการฝึกอบรมหรือหลักฐานอื่นใดที่แสดงถึงการผ่านการฝึกอบรมที่ยังไม่หมดอายุ หากผู้ปฏิบัติงานยังไม่ได้รับการฝึกอบรมจาก กพผ. ให้ผู้ควบคุมงานที่เป็นพนักงานของ กพผ. ระวังการปฏิบัติงานของผู้ปฏิบัติงานของผู้รับจ้างเป็นการชั่วคราว จนกว่าผู้ปฏิบัติงานนั้น ๆ ได้รับการฝึกอบรม จาก กพผ. และได้รับใบประกาศผ่านการฝึกอบรมเรียบร้อยแล้ว หรือได้รับใบประกาศผ่านการฝึกอบรมชั่วคราว จากการอบรม หลักสูตร On the job training เกี่ยวกับวิธีปฏิบัติงานมิเตอร์และความปลอดภัยในการปฏิบัติงาน จากการไฟฟ้าคู่สัญญาเรียบร้อยแล้ว หากมีการเพิ่มหรือเปลี่ยนผู้ควบคุมงานและหรือผู้ปฏิบัติงานระหว่างสัญญาจ้าง ผู้ควบคุมงาน และหรือผู้ปฏิบัติงานจะต้องได้รับการฝึกอบรมก่อนการปฏิบัติงาน สำหรับค่าเครื่องมือ-อาหารว่างในการฝึกอบรม ผู้รับจ้างเป็นผู้รับผิดชอบค่าใช้จ่าย โดย กพผ. คู่สัญญา เป็นผู้จัดเตรียมเครื่องมือ อุปกรณ์ สถานที่และวิทยากรในการฝึกอบรม

๕. ผู้รับจ้างต้องจัดให้มีผู้ควบคุมงานที่เพียงพอต่อการปฏิบัติงานโดยผู้ควบคุมงานของผู้รับจ้างต้อง มีความรู้ทางช่างด้านไฟฟ้า และแสดงหลักฐานเชิงประจักษ์ เช่น ใบประกาศนียบัตรวิชาชีพ หรือประวัติประสบการณ์ ในการทำงานด้านมิเตอร์หรือระบบไฟฟ้าอย่างน้อย ๖ เดือนที่ผ่านการรับรองจากหน่วยงานรัฐหรือเอกชน

๖. ผู้รับจ้างต้องดำเนินการถ่ายรูปงานที่ได้ปฏิบัติตามสัญญาจ้างหรือข้อตกลงการจ้างให้ชัดเจน และนำภาพถ่ายดังกล่าวส่งให้กับ กพผ. โดยอาจจะเป็น File หรือพิมพ์ภาพถ่าย โดยผู้รับจ้างเป็นผู้รับผิดชอบค่าใช้จ่าย (ถ้ามี) เพื่อนำมาใช้เป็นหลักฐานในการตรวจสอบผลการปฏิบัติงาน และใช้เป็นหลักฐานประกอบในการตรวจรับงานและ การเบิกจ่ายค่าจ้างฯ

๗. ผู้รับจ้างจะต้องจัดหาเครื่องมือ และอุปกรณ์ที่ใช้ในงานจ้างให้พร้อมก่อนการปฏิบัติงาน ในกรณีที่ผู้ควบคุมงานของ กฟภ. ตรวจสอบแล้ว ผู้รับจ้างไม่มีเครื่องมือ อุปกรณ์ หรือไม่มีความพร้อม ในการปฏิบัติงาน ให้ผู้ควบคุมงานของ กฟภ. ระวังการปฏิบัติงานของผู้รับจ้างเป็นการชั่วคราว จนกว่าผู้รับจ้าง จะมีความพร้อม ในการปฏิบัติงาน ในกรณีที่ผู้รับจ้างถูกระงับการปฏิบัติงาน หรือไม่สามารถปฏิบัติงานได้ตามสัญญาจ้าง กฟภ. มีสิทธิที่จะดำเนินการจ้างบุคคลภายนอกมาปฏิบัติงานแทน และผู้รับจ้างจะต้องเป็นผู้รับผิดชอบค่าใช้จ่ายทั้งหมด ที่เกิดขึ้นในการปฏิบัติงานนั้น

ขอบเขตงานจ้าง

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาโคกขาม จะพิจารณาราคารวมต่อรายการและผู้เสนอราคาค่าจ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติเกี่ยวกับมิเตอร์ต้องระบุรายละเอียดค่าจ้างต่อหน่วยและราคารวมค่าจ้างฯตามที่การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาโคกขามประมาณการ พร้อมทั้งแนบรายละเอียดประกอบการเสนอราคาค่าจ้างฯ ดังนี้

ที่	กิจกรรม	ลักษณะงาน	หน่วยประมาณการ		ราคากลาง (บาท)	
			(ราย)	ต่อหน่วย	รวม	
1	งานติดตั้งมิเตอร์แรงต่ำ 1 เฟส (Electronic)	เสาไฟฟ้า	1,100	213	234,300	
2	งานติดตั้งมิเตอร์แรงต่ำ 1 เฟส (Electronic)	ขายคา	100	139	13,900	
3	งานติดตั้งมิเตอร์ไฟชั่วคราวแรงต่ำ 1 เฟส (ที่ไม่มีการติดตั้งถาวรในอนาคต)	ชั่วคราว	50	151	7,550	
4	งานติดตั้งมิเตอร์ไฟชั่วคราวแรงต่ำ 1 เฟส (Electronic) (ที่ไม่มีการติดตั้งถาวรในอนาคต)	ชั่วคราว	60	155	9,300	
5	งานติดตั้งมิเตอร์แรงต่ำ 1 เฟส (Electronic)	อาคารชุด	130	64	8,320	
6	งานติดตั้งมิเตอร์แรงต่ำ 3 เฟส (ตู้และกราวด์)	เสาไฟฟ้า	80	349	27,920	
7	งานติดตั้งมิเตอร์แรงต่ำ 3 เฟส (ตู้)	เสาไฟฟ้า	100	259	25,900	
8	งานติดตั้งมิเตอร์แรงต่ำ 3 เฟส (ตู้และกราวด์)	ขายคา	10	291	2,910	
9	งานติดตั้งมิเตอร์แรงต่ำ 3 เฟส (ตู้)	ขายคา	10	201	2,010	
10	งานติดตั้งมิเตอร์แรงต่ำ 3 เฟส	อาคารชุด	50	104	5,200	
11	งานติดตั้งมิเตอร์ไฟชั่วคราวแรงต่ำ 3 เฟส (ที่ไม่มีการติดตั้งถาวรในอนาคต)	ชั่วคราว	10	186	1,860	
12	งานติดตั้งมิเตอร์ไฟชั่วคราวแรงต่ำ 3 เฟส (Electronic) (ที่ไม่มีการติดตั้งถาวรในอนาคต)	ชั่วคราว	10	189	1,890	
13	งานเพิ่มขนาดมิเตอร์ 1 เฟส เป็น 1 เฟส	เสาไฟฟ้า	80	50	4,000	
14	งานเพิ่มขนาดมิเตอร์ 1 เฟส เป็น 1 เฟส (ยกชุด)	เสาไฟฟ้า	60	215	12,900	
15	งานเพิ่มขนาดมิเตอร์ 1 เฟส เป็น 1 เฟส	ขายคา	50	50	2,500	
16	งานเพิ่มขนาดมิเตอร์ 1 เฟส เป็น 1 เฟส (ยกชุด)	ขายคา	20	163	3,260	
17	งานเพิ่มขนาดมิเตอร์ 1 เฟส เป็น 3 เฟส (ตู้และกราวด์)	เสาไฟฟ้า	25	347	8,675	
18	งานเพิ่มขนาดมิเตอร์ 1 เฟส เป็น 3 เฟส (ตู้)	เสาไฟฟ้า	25	251	6,275	
19	งานเพิ่มขนาดมิเตอร์ 1 เฟส เป็น 3 เฟส (ตู้และกราวด์)	ขายคา	20	293	5,860	
20	งานเพิ่มขนาดมิเตอร์ 1 เฟส เป็น 3 เฟส (ตู้)	ขายคา	20	197	3,940	
21	งานเพิ่มขนาดมิเตอร์ 3 เฟส เป็น 3 เฟส (กราวด์)	เสาไฟฟ้า	20	331	6,620	
22	งานเพิ่มขนาดมิเตอร์ 3 เฟส เป็น 3 เฟส	เสาไฟฟ้า	20	235	4,700	
23	งานเพิ่มขนาดมิเตอร์ 3 เฟส เป็น 3 เฟส (กราวด์)	ขายคา	10	277	2,770	
24	งานเพิ่มขนาดมิเตอร์ 3 เฟส เป็น 3 เฟส	ขายคา	10	181	1,810	

25	งานลดขนาดมิเตอร์ 1 เฟส (30 A > 15 A)	เสาไฟฟ้า	10	199	1,990
26	งานลดขนาดมิเตอร์ 1 เฟส (15 A > 5 A)	เสาไฟฟ้า	10	50	500
27	งานลดขนาดมิเตอร์ 3 เฟส (30 A > 15 A)	เสาไฟฟ้า	10	235	2,350
28	งานลดขนาดมิเตอร์ 3 เฟส เป็น 1 เฟส	เสาไฟฟ้า	10	231	2,310
29	งานลดขนาดมิเตอร์ 3 เฟส เป็น 1 เฟส	ชายคา	10	179	1,790
30	งานรื้อถอนมิเตอร์แรงต่ำ 1 เฟส ถาวร,ชั่วคราว(พร้อมอุปกรณ์)	ชั่วคราว	50	75	3,750
31	งานรื้อถอนมิเตอร์แรงต่ำ 1 เฟส ถาวร,ชั่วคราว(เฉพาะมิเตอร์)	ชั่วคราว	50	43	2,150
32	งานรื้อถอนมิเตอร์แรงต่ำ 3 เฟส ถาวร,ชั่วคราว(พร้อมอุปกรณ์)	ชั่วคราว	30	90	2,700
33	งานรื้อถอนมิเตอร์แรงต่ำ 3 เฟส ถาวร,ชั่วคราว(เฉพาะมิเตอร์)	ชั่วคราว	50	53	2,650
34	งานสับเปลี่ยนมิเตอร์แรงต่ำ 1 เฟส	ชำรุด	50	93	4,650
35	งานสับเปลี่ยนมิเตอร์แรงต่ำ 3 เฟส พร้อมแป้นไม้	ชำรุด	50	144	7,200
36	งานย้ายมิเตอร์แรงต่ำ 1 เฟส	เสาไฟฟ้า	10	215	2,150
37	งานย้ายมิเตอร์แรงต่ำ 3 เฟส	เสาไฟฟ้า	10	267	2,670
38	งานสับเปลี่ยนไม้แป้นชำรุด (ทั้งชุด) 1 เฟส	เสาไฟฟ้า	30	59	1,770
39	งานแก้ไขมิเตอร์ไม่มีฝาครอบ 1 เฟส	เสาไฟฟ้า	20	29	580
40	งานสับเปลี่ยนสายด้านเข้ามิเตอร์ชำรุด 1 เฟส	เสาไฟฟ้า	10	167	1,670
41	งานแก้ไขมิเตอร์คว่ำ/เอียง 1 เฟส	เสาไฟฟ้า	30	29	870
42	งานสับเปลี่ยนไม้แป้นชำรุด (ทั้งชุด) 3 เฟส	เสาไฟฟ้า	10	96	960
43	งานแก้ไขมิเตอร์ไม่มีฝาครอบ 3 เฟส	เสาไฟฟ้า	10	29	290
44	งานสับเปลี่ยนสายด้านเข้ามิเตอร์ชำรุด 3 เฟส	เสาไฟฟ้า	10	234	2,340
45	งานแก้ไขมิเตอร์คว่ำ/เอียง 3 เฟส	เสาไฟฟ้า	10	29	290
รวมเป็นเงิน					450,000.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๗ %					31,500.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					481,500.00

ระยะเวลาดำเนินการ

ปีงบประมาณ ๒๕๖๗ ตั้งแต่วันที่ ๑ มกราคม ๒๕๖๗ ถึงวันที่ ๓๑ ธันวาคม ๒๕๖๗

การทำสัญญา

ผู้ชนะการเสนอราคาต้องมาลงนามสัญญาภายใน ๑๕ วัน และจะต้องเตรียมหลักประกันสัญญาร้อยละ ๕ ของวงเงินมูลค่าตามสัญญา โดยให้ใช้หลักประกันอย่างหนึ่งอย่างใด ดังต่อไปนี้

๑. เงินสด

๒. เช็ค หรือตราพท์ที่ธนาคารเซ็นสั่งจ่าย ซึ่งเป็นเช็คหรือตราพท์ลงวันที่ที่ใช้เช็คหรือตราพท์นั้นชำระต่อเจ้าหน้าที่ หรือก่อนวันนั้นไม่เกิน ๓ วันทำการ

๓. หนังสือค้ำประกันของธนาคารภายในประเทศตามตัวอย่างที่คณะกรรมการนโยบายกำหนด โดยอาจกำหนดเป็นหนังสือค้ำประกันอิเล็กทรอนิกส์ตามวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนดก็ได้

๔. หนังสือค้ำประกันของบริษัทเงินทุนหรือบริษัทเงินทุนหลักทรัพย์ที่ได้รับอนุญาตให้ประกอบกิจการเงินทุนเพื่อการพาณิชย์และประกอบธุรกิจค้ำประกันตามประกาศของธนาคารแห่งประเทศไทย ตามรายชื่อบริษัทเงินทุนที่ธนาคารแห่งประเทศไทยแจ้งเวียนให้ทราบโดยอนุโลมให้ใช้ตามตัวอย่างหนังสือค้ำประกันของธนาคารที่คณะกรรมการนโยบายกำหนด

๕. พันธบัตรรัฐบาลไทย

งวดงาน การส่งมอบ

ผู้รับจ้างจะทำงานจ้างตามแบบสัญญาจ้างเหมาที่การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคกำหนด โดยผู้รับจ้างจะต้องส่งมอบงานจ้างเป็นรายวันภายในเวลา ๑๖.๓๐ น. หรือตามที่การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคกำหนด ทั้งนี้หากดำเนินการไม่ได้ตามสัญญาฯ ผู้รับจ้างต้องรับผิดชอบในส่วนของค่าปรับตามสัญญาฯ

การจ่ายเงิน

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาโคกขาม จะจ่ายเงินให้ผู้รับจ้างเป็นรายเดือน โดยรวบรวมจากผลการดำเนินงานในแต่ละเดือน

อัตราค่าปรับ

หากผู้รับจ้างไม่สามารถทำงานให้แล้วเสร็จตามเวลาที่กำหนดไว้ในสัญญา และผู้ว่าจ้างยังมิได้บอกเลิกสัญญา ผู้รับจ้างจะต้องชำระค่าปรับเป็นรายวัน ให้แก่ผู้ว่าจ้างในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคางานจ้างที่ยังมิได้รับมอบ

ในกรณีที่ผู้ว่าจ้างตรวจพบว่าผู้รับจ้างจัดส่งเอกสารหรือบันทึกข้อมูลเกี่ยวกับการส่งมอบงานจ้างอันเป็นเท็จ หรือปลอมแปลงรายชื่อของผู้ใช้ไฟฟ้าหรือผู้แทนของผู้ใช้ไฟฟ้าในคำร้องขอผ่อนผันการงดจ่ายไฟ ผู้ว่าจ้างจะเรียกค่าปรับจากผู้รับจ้างในอัตรา ๒ เท่าของค่าจ้างแต่ละกิจกรรมและมีสิทธิบอกเลิกสัญญาจ้างและมีสิทธิริบหลักประกันตามสัญญาหรือบังคับเอาประกันการปฏิบัติตามสัญญาทั้งหมด นอกจากนี้ หากผู้ว่าจ้างได้รับความเสียหายจากการดำเนินการดังกล่าวข้างต้น ผู้รับจ้างจะต้องรับผิดชอบในค่าเสียหายที่เกิดขึ้นด้วย ซึ่งผู้ว่าจ้างจะหักเอาจากจำนวนเงินใด ๆ ที่จะจ่ายให้แก่ผู้รับจ้างก็ได้

วงเงินในการจัดจ้าง

งบประมาณ ๔๘๑,๕๐๐.-บาท และราคากลาง ๔๘๑,๕๐๐.-บาท

หลักเกณฑ์ในการพิจารณาข้อเสนอ

๑. การพิจารณาผลการยื่นข้อเสนอครั้งนี้ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาโคกขาม จะพิจารณาตัดสินโดยใช้หลักเกณฑ์ราคา

๒. การพิจารณาผู้ชนะการยื่นข้อเสนอ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาโคกขาม จะพิจารณาจากราคา

ต่อรายการ ราคารวม

ทั้งนี้ ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องแนบเอกสารแสดงรายละเอียดราคาต่อหน่วยให้ครบทุกกิจกรรมในรายการที่ประสงค์จะเสนอราคา ตามแบบฟอร์มเอกสารแสดงรายละเอียดราคาต่อหน่วยที่การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคกำหนด มาพร้อมกับการยื่นข้อเสนอด้วย หากไม่แนบมาการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาโคกขาม สงวนสิทธิ์ที่จะไม่พิจารณาข้อเสนอ

หน่วยงานที่รับผิดชอบ

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาโคกขาม